423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ №152-ОД от 20.09.2023 г.

О назначении ответственного за организацию и проведения

школьного и  муниципального этапов  Всероссийской и

республиканской олимпиад школьников в 2023/24

На основании приказа МКУ «Управление образования» от  12.09.2023

г. №588 «О проведении школьного этапа олимпиад», п р и к а з ы в а ю:

1. За организацию и проведение школьного и муниципального этапов

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в  МБОУ

«Егоркинская СОШ»  в 2022-2023 учебном году назначить ответственного

Дементьеву Светлану Юрьевну, заместителя директора по учебной работе.

2. Дементьевой С.Ю., заместителя директора по учебной работе:

- строго руководствоваться порядком проведения школьного и

муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан  2023/24 учебном году и инструкцией

специалиста-куратора, ответственного за организацию в муниципальных

образованиях проведения школьного этапа всероссийской и республиканской

олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году;

- создать конфиденциальную электронную почту для получения комплекта

олимпиадных заданий и ключей к ним;

- обеспечить своевременное получение заданий школьного и

муниципального этапов всероссийской и республиканской олимпиад и

ключей к ним;

- обеспечить соблюдение строгой конфиденциальности при получении и

тиражирования комплектов заданий муниципального этапа всероссийской и

республиканской олимпиад школьников;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                              Киргизова Е.В.

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ   ЕГОРКИНО УРТА

ГОМУМИ БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru